

Výkaz výměr

Zakázka: **Gymnázium Kroměříž - oprava podlahy v aule**

Misto **Kroměříž**

Objednatel: **Gymnázium Kroměříž** IČ: **708 43 309**
Masarykovo náměstí 496/13 DIČ:
767 01 Kroměříž

Zhotovitel: **František Zavadil** IČ: **040 89 359**
Osvoboditelů 94/64 DIČ: **CZ8607224846**
767 01 Kroměříž - Vážany

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			155 998
PSV			757 953
MON			99 581
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			1 013 533

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 013 533 CZK
Základní DPH	21 %	212 842 CZK

Zaokrouhlení **CZK**

Cena celkem s DPH **1 226 375 CZK**

v **Kroměříži**

dne **21.10.2018**

František Zavadil
podlahy
Osvoboditelů 94/64, 767 01 Kroměříž
email: podlahyzavadil@seznam.cz
IČ: 04089359

František Zavadil

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
003	Lešení - dočasné jeřábové dráhy	HSV			15 056,23
011	Běžné stavební práce	HSV			30 086,42
013	Bourání a podchycování konstrukcí	HSV			36 038,03
014	Opravy a údržba	HSV			74 817,77
762	Konstrukce tesařské	PSV			146 972,01
766	Konstrukce truhlářské	PSV			250,00
775	Podlahy dřevěné	PSV			466 756,25
766	Nátěry	PSV			15 792,48
775	Malby	PSV			128 182,55
155	Elektromontáže M21	MON			99 581,20
Cena celkem					1 013 533

Výkaz výměr

S:	Gymnázium Kroměříž - oprava podlahy v aule
O:	Kroměříž

P.č.	Položka	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Kat.	003	Lešení - dočasné jeřábové dráhy				15 056,23		0,386
Odd.	94000	Lešení a stavební výtahy						
	1 941955005	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	62,47400	241,00	15 056,23	0,00592	0,386
Kat.	011	Běžné stavební práce				30 086,42		5,36004
Odd.	63000	Podlahy a podlahové konstrukce						
	2 631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	12,76200	2 357,50	30 086,42	0,42	5,36004
Kat.	013	Bourání a podchycování konstrukcí				36 038,03		0
Odd.	96000	Bourání konstrukcí						
	3 965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	12,76200	272,00	3 471,26		
Odd.	97000	Prorážení otvorů a ostat.bourací práce						
	4 979011111	Svislá doprava suti 1.podlaží	t	24,30900	248,00	6 028,63		
	5 979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	24,30900	106,50	2 588,91		
	6 979081111	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	24,30900	359,00	8 726,93		
	7 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	218,78100	13,80	3 019,18		
	8 979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,30900	211,00	5 129,20		
	9 979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	97,23600	24,00	2 333,66		
	10 000000002	Poplatek za skládku suti	t	24,30900	195,00	4 740,26		
Kat.	014	Opravy a údržba				74 817,77		12,452
Odd.	31000	Zdi podpěrné a volné						
	11 310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,72800	3 709,00	6 409,15	1,878	3,24518
Odd.	61000	Úpravy povrchů vnitřní						
	12 612426121	Oprava vnitřních omítek stěn štuk., členitost 6, oprava z 10 %	m2	391,49100	142,20	55 670,02	0,024	9,39578
Odd.	99000	Přesun hmot						
	13 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,19800	700,00	12 738,60		
Kat.	762	Konstrukce tesařské				146 972,01		136,879
část	A01	Konstrukce tesařské						
	14 762512245	MTŽ podlaha dřevotř. šroub na dřevo	m2	319,04000	82,00	26 161,28		
	15 762526110	MTŽ polštář pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	159,52000	80,00	12 761,60		
	16 607262420	Deska OSB 3 SE tl. 15 mm, , 2500x1250x15 mm	m2	175,47200	164,00	28 777,41	0,009	1,57925
	17 607262440	Deska OSB 3 SE tl. 18 mm,, 2500x1250x18 mm	m2	175,47200	196,00	34 392,51	0,01	1,825
	18 605110620	Hranol KVH 60x80 mm, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m	242,65300	65,50	15 893,77	0,55	133,45915
	19 762512225	MTŽ - podlaha dřevotřísková, lepená na dřevo	m2	159,52000	87,10	13 894,19	0,0001	0,01595
	20 998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	131 880,76350	6,00	7 912,85		
část	B01	Konstrukce tesařské						
	21 762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	159,52000	45,00	7 178,40		
kat.	766	Konstrukce truhlářské				250,00		
část	B01	Konstrukce truhlářské						
	22 766825821	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	2,00000	125,00	250,00		
kat.	775	Podlahy dřevěné				466 756,25		2,827
část	A01	Podlahy dřevěné vlysové a parketové						
	23 775413022	MTŽ podlahové lišty připevněné vruty, výš. 8 cm	m	57,26600	38,00	2 176,11		
	24 61416160	Lišta dřevěná dubová bez nátěru 80x35 mm	m	62,99300	76,30	4 806,37	0,00069	0,013
	25 775511244	Podlahy vlysové lepené, BK I.jak, vč.broušení, 22/70/500 mm	m2	159,52000	2 780,00	443 465,60	0,018	2,87136
	26 998775203	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	450 448,07390	1,40	6 306,27		
část	B01	Podlahy vlysové a parketové						
	27 775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	159,52000	62,70	10 001,90		
Kat.	783	Nátěry				15 792,48		0,035
část	A01	Nátěry						
	28 783617100	Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení	m2	159,52000	99,00	15 792,48	0,00038	0,035
Kat.	784	Malby				128 182,55		1,383

část	A01	Malby						
29	784161213	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou P	kus	54,00000	43,00	2 322,00		0,065
30	784161417	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou	m2	320,00000	117,70	37 664,00		1,018
31	784171129	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků	m2	230,00000	10,70	2 461,00		
32	784181119	Základní silikátová jednonásobná penetrace	m2	551,01100	19,90	10 965,12		0,116
33	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malby	m2	159,52000	2,10	334,99		0,002
34	784321035	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti	m2	551,01100	50,00	27 550,55		0,182
35	784611199	Příplatek za členitost 6 povrchů stěn	m2	360,25500	89,00	32 062,70		
část	B01	Malby						
36	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	551,01100	16,90	9 312,09		
37	784401803	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 8 m	m2	551,01100	10,00	5 510,11		
Kat.	155	Elektromontáže M21				99 581,20		
odd.	21001	Trubková vedení, krabice, svorky						
38	210019901	Podlahový kanál dvoukomorový pozink., vč.příslušenství, 150x 38	m	54,00000	927,80	50 101,20		
39	210019902	Podlahová krabice s víkem prázdná protahovací	ks	10,00000	4 948,00	49 480,00		